[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.03.2012 г.

                                              №  16
О принятии к осуществлению полномочий

контрольно-счетного органа

Рассмотрев решения Советов Заводского, Нарымского, Новосельцевского, Парабельского, Старицинского сельских поселений о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, в соответствии с п. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Д У М А   Р Е Ш И Л А:

1. Принять к осуществлению полномочия контрольно-счетных органов Заводского, Нарымского, Новосельцевского, Парабельского, Старицинского сельских поселений.
2. Возложить исполнение полномочий контрольно-счетных органов Заводского, Нарымского, Новосельцевского, Парабельского, Старицинского сельских поселений на Контрольно-счетный орган – Ревизионную комиссию муниципального образования «Парабельский район».
3. Контроль за исполнением возложить на правовую комиссию Думы Парабельского района (А.П. Ёлкин).

           Председатель

Г.Д. Аминов
           И.о. Главы района                                                                           Е.А. Рязанова
PAGE